

Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Øvej 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 27 96 17 70

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Wenche Alexandrakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS Øvej 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 27 96 17 70
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wenche Alexandrakis
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 2 for omtale af særlige poster i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-423.811	-356.487
2 Personaleomkostninger	-901.875	-771.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-63.258</u>	<u>-56.698</u>
Driftsresultat	-1.388.944	-1.184.685
Indtægter af kapitalinteresser	1.774.764	1.043.222
Andre finansielle indtægter	0	27.763
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.932</u>	<u>-25.769</u>
Resultat før skat	383.888	-139.469
4 Skat af årets resultat	<u>-76.465</u>	<u>22.394</u>
Årets resultat	307.423	-117.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.423	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-117.075</u>
Disponeret i alt	307.423	-117.075

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.982	231.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.982</u>	<u>231.513</u>
Kapitalinteresser	104.132	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.132</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.114</u>	<u>231.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.737	1.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.344
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	362.585	0
Udskudte skatteaktiver	0	12.660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.694
Tilgodehavender i alt	<u>364.322</u>	<u>37.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.322</u>	<u>37.477</u>
Aktiver i alt	<u>680.436</u>	<u>268.990</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.132	0
Overført resultat	200.807	-106.616
Egenkapital i alt	429.939	18.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.277	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	7.358	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.635	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	0	7.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.358
Gæld til pengeinstitutter	36.244	71.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.659	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	598	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.528	28.886
Anden gæld	92.833	108.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.862	243.248
Gældsforpligtelser i alt	234.862	250.606
Passiver i alt	680.436	268.990

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	10.459	135.459
Resultatandel	0	0	-117.075	-117.075
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	-106.616	18.384
Resultatandel	0	104.132	307.423	411.555
	125.000	104.132	200.807	429.939

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 Kompensation	<u>69.000</u>	<u>0</u>
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>901.875</u>	<u>771.500</u>
	<u>901.875</u>	<u>771.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.932</u>	<u>25.769</u>
	<u>1.932</u>	<u>25.769</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.528	-1.694
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.937</u>	<u>-20.700</u>
	<u>76.465</u>	<u>-22.394</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
